
r r>.

Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01W3EPR

Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/4080/2023/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji II."
CZ.05.01.02/03/23_045/0001600

číslo smlouvy SDO/OEZI/4080/2023
registrační číslo 5.1/2023/69

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001308/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Pavel Dršk
bydlištěm 38201 Dolní Třebonín
datum narození: 1970
bankovní spojení
dále jen „příjem

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy vJihočeském kraji II."
CZ.05.01.02/03/23_045/0001600, číslo smlouvy SDO/OEZI/4080/2023, registrační číslo

5.1/2023/69 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
čl. IV „Platební podmínky", odst. 1, 2, 3 a 4 smlouvy na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01W3EPR*



* * * Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění čl. IV „Platební podmínky", odst. 1, 2, 3 a 4 takto:

1. Dotace bude poskytnuta následujícím způsobem:

Záloha v maximální výši 60 % schválené dotace dle čl. II, odst. 1 této smlouvy bude vyplacena dle

odst. 2 a 3 tohoto článku po právoplatném uzavření této smlouvy na základě předložené faktury

(např. zálohové/dílčí/celkové) na nový zdroj tepla podporovatelný v rámci dotačního programu.

Příjemce je povinen převést vyplacenou částku zálohy neprodleně po jejím obdržení na účet

dodavatele nového zdroje tepla, který vystavil fakturu (např. zálohovou/dílčí/celkovou), a do 10

pracovních dnů od vyplacení zálohy poskytovatelem doručit poskytovateli doklad prokazující

úhradu faktury (výpis z bankovního účtu, kopie příjmového pokladního dokladu). V opačném

případě bude postupováno dle čl. VII, odst. 5 této smlouvy a administrace žádosti bude přerušena.

Zbývající část dotace bude vyplacena (za podmínky prokázaného profinancování zálohy dotace

poskytnuté dle odstavce č. 1 tohoto článku na pořízení nového zdroje tepla) na základě

předloženého závěrečného vyúčtování, které musí obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy, a to

formou zpětného proplacení finančních prostředků, které příjemce vynaložil na celkovou realizaci

dílčího projektu se započtením poskytnuté zálohy.

2. Záloha i dopl u příjemci adně samostatný

podúčet) číslo: vedený u Záloha i doplatek

dotace budou ze strany poskytovatele uhrazeny výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit zálohu dotace příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2

tohoto článku jednorázovou úhradou zpravidla do 15 pracovních dnů po doručení faktury (např.

zálohové/dílčí/celkové) bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře. Doplatek dotace

uhradí poskytovatel příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto článku jednorázovou

úhradou zpravidla do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování

administrátorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl. VI

této smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil

příslušným daňovým dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximálně však

ve výši dle čl. II, odst. 1 této smlouvy. Nejde-li o nedočerpání dotace, nedodržení podmínek ze

strany příjemce opravňuje poskytovatele ke krácení výše dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost

bude řešena dle čl. VII této smlouvy.

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:

1 1 -01-2021

------------------------------------------------ r~
Pavel Hroch j

Náměstek hejtmana Jihočeského krtaje

Za poskytovatele S

Přílohy:
Kopie žádosti Pavla Dršky o poskytnutí zálohy v maximální výši 60 % schválené dotace

'&3t
Jihočeský kraj

3



Žádost o poskytnutí zálohy ke schválené dotaci

Pro:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

iČ: 70890650

DIČ: CZ7089065Q

bankovní spojení: 2500001287/0300

ve věd

Žádost o poskytnut' zálohy ke schválené dotaci od Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmyvJihočeském kraji" První (II.)

Identifikátor žádosti: KUCBX0181NTS

Zaslané od:

Pavel Drš

bydlištěm 382 01 Dolní Třebonín

datum narození: 1970

bankovníspojení:

dále jen „příjemc

Žádám tímto o dodatek ke schválené žádosti a podepsané Smlouvě o poskytnutí dotace na mém RD

382 01 Dolní Třebonín, z důvodu poskytnutí zálohy na plánované tepelné čerpadlo

ve výši 108 000 Kč.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé prosby.


